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Prishtinë,  20.04.2023 
        10:00 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e katërt (IV) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2023 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i Propozimit për Miratimin e Rregullës për vet- konsumatorët me Burime të 
Ripërtërishme ( prosumator);  

4. Shqyrtimi i Kërkesës per vazhdim të Licencës për furnizim me energji elektrike të ndërmarrjes 
"Future Energy Trading And Exchange Dynamics"; 

5. Shqyrtimi i Kërkesës per vazhdim të Licencës për furnizim me shumice (tregtim) te energjisë 
elektrike të ndërmarrjes “Danske Commodities Kosovo” SH.P.K.; 

6. Shqyrtimi i aplikacionit për Licence të Furnizimit me Energji Elektrike të ndërmarrjes Sharrcem; 

7. Shqyrtimi/vlerësimi i Propozimit për Masë Administrative dhe Gjobë për KEK SH.A; 

8. Shqyrtimi/vlerësimi i Propozimit për Masë Administrative dhe Gjobë për KOSTT Sh.A; 

9. Shqyrtimi i Propozimit për korrigjimin e vendimit V_1680_2023, lidhur me kontestin e ngritur 
nga KOSTT SH.A ndaj KEDS SH.A; 

10. Shqyrtimi i Propozimit për korrigjimin e vendimit V_1681_2023, lidhur me kontestin e ngritur 
nga KOSTT SH.A ndaj KESCO SH.A; 

11. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “SWISS MALL” SH.P.K. 

12. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “GELI” SH.P.K 

13. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik S.A. 

14. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik E.K. 

15. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik H.B. 

16. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik A.D. 

17. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik I.K. 

18. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “BESIMI COMERCE - 
FABRIKA” SH.P.K. 

19. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik S.R. 

20. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “SHARRI” SH.P.K. 

21. Shqyrtimi i Ankesave të Konsumatorëve; 

22. Të tjera.  


